



Örebro kristna råd

2023-06-05

"Alla som hör till Kristus hör till alla som hör till Kristus."

"En enad kyrka för en helad stad" (som man säger i Göteborg som firar 400 år)

Guds fred!

Här kommer ett nytt infomail från Örebro kristna råd. Denna gång handlar info om

1. Sommarhälsning
2. Gemensam gudstjänst i Stadsparken 20 augusti
3. Pilgrim i stan 9-11 juni och 17-19 september
4. Celebrate Recovery
5. Datum att notera inför hösten

En affisch för gudstjänsten i Stadsparken bifogas.

Vi önskar alla en välsignad sommar!

Varma hälsningar från Örebro kristna råds styrelse
gm Björn Cedersjö/ordförande

1. Sommarhälsning

Nu är sommaren här. Ett verksamhetsår kan läggas till handlingarna. Vi har fått vara med och tjäna Gud och människor på många olika sätt, i Örebro och på andra håll i den värld som Gud älskar. "Kristi kärlek driver världen till enhet och försoning."

I tron på att Gud håller världen i sin hand får vi nu gå över i sommarliv. Du som läser detta tillönskas vila och återhämtning. Arbeta och vila i Martin Lönnebos ord om Gud: **"Du är gränslös. Du är nära. Du och ljus, och jag är din."**

2. Gemensam gudstjänst i Stadsparken 20 augusti

Söndagen den 20 augusti möts vi tillsammans i Stadsparken. Som vanligt blir det ekumenisk gudstjänst kl 11 med sång, vittnesbörd, bön och predikan. Vi välkomnar kardinal Anders Arborelius, biskop i Stockholms katolska stift, som predikant denna gång. Olaus Petri musikkår spelar före, under och efter gudstjänsten. Magnus

Kronberg kommer att leda och Fredrik och Monica Sturzenbecker samordnar sång och musik. *Affisch bifogas detta mail.*

Som vanligt kommer det att behövas kyrkvårdar och medhjälpare från församlingarna. Detta samordnas av MajLis Morhed Hultvall, telefon 073-987 98 78. Vi tänker en-två personer från varje församling. Mer info kommer i mail inom några veckor.



Anders Arborelius



Välkommen till ekumenisk gudstjänst i Stadsparken söndag 20 augusti kl 11.00

Örebros församlingar inbjuder till en gemensam sommargudstjänst i Stadsparken. Packa filt och filakorg och kom!

Tema: Tro och liv
Predikan: kardinal Anders Arborelius, biskop i Romens katolska kyrkan
Sång och musik: Monica och Fredrik Sturzenbecker från Betanianskyrkan, Olaus Petri musikklår
Kollekt/insamling: Till Örebro Stadsmission
Mötesledare: Magnus Kronberg, pastor i Betelkyrkan



– Varmt välkomna hälsar
Örebro kristna råd, Björn Cedersjö

Kyrkorna tillsammans - i tro och handling



3. Pilgrim i stan 9-11 juni

För tionde året inbjuds till gemensamma pilgrimsvandringar i Örebro. Temat är Ensamhet och gemenskap. Dagliga vandringar och kvällssamlingar med gästade talare. Mer info finns på <https://www.bilda.nu/projekt-och-initiativ/pilgrim-i-stan-orebro>

Pilgrim i stan återkommer sedan i höst under 17-19 september.

4. Celebrate Recovery

Sörbykyrkan erbjuder kontakt kring Celebrate Recovery:

Under året som gått har vi i Sörbykyrkan haft en grupp kring Celebrate Recovery ([Celebrate Recovery Sverige](#)) som har fallit mycket väl ut. Församlingen har med facit i hand vill nu fortsätta och därtill om möjligt även utveckla detta arbete under hösten. Så långt vi känner till finns inget motsvarande arbete inom övriga församlingar i Örebro varför vi vill pröva tanken om att göra detta arbete känt bland församlingarna. Skulle någon eller några församlingar vilja veta mer och visa nyfikenhet för arbetet så vill vi gärna berätta om våra erfarenheter. Slutligen - skulle det dessutom finnas intresse / behov i andra församlingar så är vi också öppna för att utforma ett gemensamt upplägg där Sörby tillsammans med annan församling genomför ett Celebrate Recovery upplägg.

Kontaktperson i så fall är Per Holmström, telefon 070-6060020.

5. Viktiga gemensamma datum inför hösten 2023

Notera följande datum i almanackan och sätt på anslagstavlan.

Mer info kommer successivt i ÖKR's infomail samt på hemsidan och dess kalender.

1 september-4 oktober

Skapelsetid: Låt rätten flöda fram

<https://www.skr.org/vart-arbete/hallbar-utveckling/skapelsetid/>

14 sept torsdag kl 14-16

Eftermiddagsfika och samtal för präster/pastorer

19 september tisdag kl 8,30-12

Temadag om våld i nära relationer

7 okt lördag kl 10-17

Temadag: Tro hopp och klimatkrisen

<https://www.sensus.se/kurser-och-evenemang/temadag-tro-hopp-och-klimatkrisen-402307/>

11 okt onsdag kl 16-18,30

Samtal om kyrkornas diakonala ansvar

11-12 okt onsdag-torsdag lunch-lunch

Höstdygn för präster och pastorer på Solliden

24-29 oktober tisdag-söndag

Örebro mänskliga rättighetsdagar

<https://www.orebro.se/fordjupning/fordjupning/sa-arbetar-vi-med/manskliga-rattigheter/manskliga-rattighetsdagar.html>

PS. Meddela gärna om olika arrangemang som kan vara av intresse för flera. Maila info till: info@orebrokristnarad.se

Och så ser vi fram emot Örebro kristna råds årsmöte torsdagen 21 mars 2024 med besök av Johan Dalman, biskop i Strängnäs stift.